TODO O PERÍMETRO DA CASA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, LOCALIZADA NA RUA ACESSO 
COMENDADOR JOÃO CERESER, N.º  405 – COHAB 4 – SÃO MIGUEL ARCANJO/SP, CONFORME 
CONDIÇÕES,  QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
EDITAL Nº  197/2025  DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº  124/2025,  com o  valor  total  de  R$ 14.700,00 
(QUATORZE MIL E SETECENTOS REAIS) com a empresa J.R ALMEIDA PRESTACAO DE SERVICOS 
EM INSTALACOES ELETRICAS LTDA, fundamentado no artigo 75, inciso I, da norma supracitada.

São Miguel Arcanjo, 06 de Novembro de 2025.

Jéssica Nayara Fidélis
Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social